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WSB-Liga

Die Liga-Verwaltung des Westfalischen Schutzenbundes

Bezirksliga LG - Industriegebiet - 2017

Tabelle

Platz Mannschaft Begegnungen Punkte Einzelpunkte Ringzahl
1. DSC Wanne-Eickel Schiel3sport | 7 14 28 : 7 13.251
2. BSV Buer-Bllse IV 7 12 28 7 13.171
3. SBS Andreas Hofer Gladbeck Il 7 10 25 : 10 13.033
4. SV Holthausen | 7 8 18 : 17 12.929
5. BSV Freischutz Hiltrop | 7 6 18 : 17 12.911
6. BSV Sportschutzen Oberwiese |l 7 4 13 @ 22 12.747
7. SV St. Hubertus Sodingen Bornig | 7 2 9 : 26 12.587

8. SSV Borbach | 7 0 1 : 34 11.904
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Begegnungen

Endtermin

16.10.2016

06.11.2016

27.11.2016

18.12.2016

08.01.2017

29.01.2017

19.02.2017

Heimmannschaft

DSC Wanne-Eickel Schiel3sport |
BSV Sportschitzen Oberwiese Il
SV Holthausen |

SSV Borbach |

BSV Freischutz Hiltrop |

BSV Buer-Bulse IV

SBS Andreas Hofer Gladbeck Il

SV St. Hubertus Sodingen Bornig |

BSV Sportschutzen Oberwiese |l
SV Holthausen |

SSV Borbach |

DSC Wanne-Eickel Schiel3sport |

SBS Andreas Hofer Gladbeck II

SV St. Hubertus Sodingen Bornig |
BSV Freischutz Hiltrop |

BSV Buer-Bulse IV

DSC Wanne-Eickel Schiel3sport |
BSV Freischutz Hiltrop |

BSV Sportschutzen Oberwiese |l
SBS Andreas Hofer Gladbeck Il

DSC Wanne-Eickel Schiel3sport |
SV St. Hubertus Sodingen Bornig |
BSV Buer-Bulse IV

SSV Borbach |

SV Holthausen |

SBS Andreas Hofer Gladbeck Il
SSV Borbach |

SV St. Hubertus Sodingen Bornig |
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Gastmannschaft

BSV Freischutz Hiltrop |

BSV Buer-Bulse IV

SBS Andreas Hofer Gladbeck Il

SV St. Hubertus Sodingen Bornig |

BSV Sportschitzen Oberwiese Il
SV Holthausen |

SSV Borbach |

DSC Wanne-Eickel Schiel3sport |

SBS Andreas Hofer Gladbeck Il

SV St. Hubertus Sodingen Bornig |
BSV Freischutz Hiltrop |

BSV Buer-Bulse IV

DSC Wanne-Eickel Schiel3sport |
BSV Sportschutzen Oberwiese Il
SV Holthausen |

SSV Borbach |

SSV Borbach |

BSV Buer-Bulse IV

SV Holthausen |

SV St. Hubertus Sodingen Bornig |

BSV Sportschutzen Oberwiese Il
BSV Freischutz Hiltrop |

SBS Andreas Hofer Gladbeck II
SV Holthausen |

DSC Wanne-Eickel Schie3sport |
BSV Freischutz Hiltrop |

BSV Sportschitzen Oberwiese Il
BSV Buer-Bulse IV
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Setzliste - SV St Hub.Sodingen Bérnig

Nr.
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Name

Friandt, Carina-Michelle

Weiring, Daniela
Labinski, Anna-Lena
Brogelmann, Nils
Brinkman, Christian
Werner, Andreas
Finken, Daniel
Massierer, Alexander
Rabsahl, Michael

Metz, Sabrina

. Gohr, Sven

. Duberny, Marco

. Rabsahl, Ann Kathrin
. Atzert, Markus

. PUtz, Gerald

. Mattner, Melanie

D/A
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2016

382.57
373.57
368.00
365.50
350.50
353.00
345.00
329.00
359.00
0.00
335.00
0.00
321.00
309.00
276.00

329.33

2017

378.83
373.57
368.00
358.80
357.00
355.00
347.00
346.75
337.00
334.80
334.50
330.60
326.33
309.00
276.00
258.50

Liga

1

B2
382

B1
372

B1
358

B1
357

B1
350

K5
347

K2
348

B3
337

K2
330

B1
327

K2
329

K2
300

K2
352

2

B3
383

B2
375

B2
362

B2
352

B2
358

B4
360

K3
325

K3
333

B3
311

K4
342

B4
327

3

B4
379

B3
377

B5
349

B3
352

B6
357

B5
345

K4
336

K4
342

K3
333

K5
337

K3
352

4

B5
374

B4
380

B6
358

B4
360

K3
334

B7
334

K5
336

K4
335
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5

B6
379

B5
368

B7
367

B5
360

K5
349

K5
345

6

B7
376

B6
372

B6
352

B7
371

B7
366



